

Årsredovisning för

Oxykor AB

559312-8472

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Igor Chen
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oxykor AB, 559312-8472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ventilation, vvs-isolering och bygginstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 53,5% jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig till ökad uppdragsvolym och fler utförda arbeten under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 249 235	4 722 587	4 415 977	3 760 271
Resultat efter finansiella poster	462 252	81 236	119 967	309 926
Soliditet %	29,3	35,5	44,8	40

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	280 439	59 458
Balanseras i ny räkning		59 458	-59 458
Vinstutdelning		-210 000	
Årets resultat			361 144
Belopp vid årets utgång	25 000	129 897	361 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 897
Årets resultat	361 144
Summa	491 041
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	100 000
Summa efter efterutdelning	391 041
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	391 041
Summa	391 041

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 249 235	4 722 587
Övriga rörelseintäkter		69 559	60 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 318 794	4 783 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-919 362	-35 873
Övriga externa kostnader		-742 244	-596 568
Personalkostnader	2	-5 160 639	-4 032 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 825	-30 780
Övriga rörelsekostnader		-19 634	0
Summa rörelsekostnader		-6 854 704	-4 695 573
Rörelseresultat		464 090	87 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	2 547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 284	-9 302
Summa finansiella poster		-1 838	-6 755
Resultat efter finansiella poster		462 252	81 236
Resultat före skatt		462 252	81 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 108	-21 778
Årets resultat		361 144	59 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	0	92 340
Summa materiella anläggningstillgångar		0	92 340
Summa anläggningstillgångar		0	92 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 620	551 840
Övriga fordringar		54 356	95 469
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		547 740	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 193	22 027
Summa kortfristiga fordringar		777 909	669 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		981 742	267 499
Summa kassa och bank		981 742	267 499
Summa omsättningstillgångar		1 759 651	936 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 759 651	1 029 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 897	280 439
Årets resultat		361 144	59 458
Summa fritt eget kapital		491 041	339 897
Summa eget kapital		516 041	364 897
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 012
Summa långfristiga skulder		0	81 012
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 071	8 185
Skatteskulder		57 939	0
Övriga skulder		160 359	109 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		920 241	465 103
Summa kortfristiga skulder		1 243 610	583 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 759 651	1 029 175

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 900	153 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-153 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	153 900
Ingående avskrivningar	-61 560	-30 780
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	74 385	
Årets avskrivningar	-12 825	-30 780
Utgående avskrivningar	0	-61 560
Redovisat värde	0	92 340

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	92 340
Summa ställda säkerheter	0	92 340

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Stockholm

Igor Chen

2026-02-25

Igor Chen

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Eugen Voinitch

Eugen Voinitch

Auktoriserad revisor
